П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 апреля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 913

О внесении изменений в Положение о силах гражданской обороны Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2018 года № 1360

В соответствии с решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2018 года № 187 «О внесении изменений в структуру администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 52», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о силах гражданской обороны Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 августа 2018 года № 1360 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям», следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта 1.3 пункта 1 раздела II «Силы гражданской обороны Петровского городского округа Ставропольского края» слова «и мобилизационной подготовке» исключить.
1.2. В пункте 5 раздела IV «Применение сил гражданской обороны и поддержание их в готовности к действиям» слова «и мобилизационной подготовке» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель
главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                            А.И.Бабыкин